



# TRK nyhetsbrev #2 2022



## Hej alla TRK:are!

Äntligen vår och lite värme! Nu börjar den härliga tiden för oss som älskar hästar. Sommarhagar förbereds och hästarna får långsamt börja vänja sig vid att beta grönt gräs för att så småningom gå ute dygnet runt. Vi har mycket att fixa inför den stora invigningen, tävlingar och ridläger och det är full fart på alla plan.

### Tävlingssäsongen är i full gång

Vi går in tävlingarnas högsäsong och TRK:s ponnylag har börjat året starkt i både hoppning och dressyr. TRK stod också som arrangör för en utav ponnyallsvenskans deltävlingar i dressyr. En mycket lyckad tillställning med många fina ritter och en härlig stämning på läktaren.

### En mental sporre med Johanna Lassnack

27 april gästade ridsportsprofilen och grundaren till Ryttarinspiration, Johanna Lassnack, Tämta Ridklubb. Våra barn och ungdomar fick lära sig mer om mental träning.

### Mycket fixat på fixardagarna

Vi har haft två fixardagar i vår och mycket har blivit fixat. Bland annat har skrittvägen röjts från sly, skräp har körts till tippen, lägerstugor och hinderförråd har blivit städade, det har snickrats bänkar till invigning och mycket mer.

**Stort tack till alla som hjälpt till!**

### Nya hästar på ingång

Vi har glädjen att berätta att vi köpt tre nya hästar, varav en är en ponny 147cm. De är just nu i karantän och väntas komma till oss inom några veckor.

### Kvarglömda kläder

Ta en titt i lådan med kvarglömda kläder utanför sadelkammaren. Den 1 juni skänker vi de kläder som ej blivit upphämtade.

Fortsätt njut i vårsolen!

Varma hälsningar,  
TRK personal och styrelse

### Viktiga datum!

- 6 juni – Invigning stora ridhuset
- 11 juni – sista dagen på Ridskoleterminen
- 19 juni – Hopptävling på TRK
- 29 juni – Tipspromenad på TRK



1 maj arrangerade vi dressyrtävling i ponnyallsvenskan



Inspirationsföreläsning med Johanna Lassnack



Glada snickare på fixardagen den 15 maj.



## Invigning av stall & manege

### Invigning av nya ridhuset 6 juni

Vårens stora happening närmar sig och arbetet med att få allt på plats till den stora dagen är i full gång. Det blir en dag med många roliga och glada upptåg.

#### Kl. 12.00 startar invigningsdagen med öppet hus

och olika aktiviteter som tipspromenad, kähphästhoppning, hästskokastning, ponnyridning och guidande turer på anläggningen. Fika och grillade hamburgare.

#### Kl 14.00 blir det bandklippning och show i stora ridhuset

med uppvisningar från ridklubbens olika verksamheter och sektioner. Konferencier för showen är radioprofilen Fredrik Sandgren.

I dagarna kommer det att skickas ut en inbjudan där hela programmet presenteras.

**Varmt välkomna till årets stora familjefest på TRK!**



#### Kontakta oss

Epost: [tamtark@hotmail.com](mailto:tamtark@hotmail.com)

Telefon: 033- 262130

#### Följ oss på sociala medier

